深圳市东泰国际物流有限公司办公室文件
东泰国际物流行发[2024]019 号

共 1 页，第 1 页

关于 2025 年元旦节放假的通知
公司各部门：

元旦将至，根据国家相关部门放假的安排，并结合公司工作的实际情况，现将 2025 年元旦节

放假安排通知如下：

1、元旦节放假时间：2025 年 1 月 1 日（星期三），共 1 天。其中，1 月 1 日为法定节假日。

2、请各部门提前做好工作安排，确保工作顺利开展。若因工作需要值班请提前通知行政部，

以便安排。

3、放假前各部门注意锁好门窗，关闭电源，保持卫生清洁。

4、放假期间注意人身、财产安全。

预祝全体员工：元旦快乐，阖家幸福！

特此通知！

二 O 二四年十二月三十日

行政部